檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：沈俊達

電話：04-22289111~55636

電子信箱：sct@tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：中市教資字第1060011425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本局資訊教育暨網路中心所提供之「台中市教師網路

學習工作坊」部落格主機(http://home.tc.edu.tw/)停止

服務公告，請查照並轉知所屬人員。

說明：

一、依據本市106年度資訊教育細部計畫辦理。

二、旨述主機係縣市合併前之「台中市教師網路學習工作坊」

部落格，原預定於102年7月1日起關閉服務。

三、考量該部主機因作業系統老舊且線上持續使用人數極少，

又因目前網路上有許多更為優良之部落格服務空間，決定

自106年3月15日起正式關閉該部主機，停止服務。

四、請轉知所屬教職員工，如果尚有個人網站資料存放其中者

，請務必於106年3月15日前，自行將資料下載或轉存放至

其他網路空間。逾時未處理者，視同放棄該部主機內之資

料。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局資訊教育暨網路中心網路機電組 2017-02-14
15:41:11

1060000407

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■收文:106/02/14

■■■■■■■無附件